
 
(pareiškėjo arba jo atstovo vardas, pavardė) 

 
(pareiškėjo arba jo atstovo gyvenamosios vietos adresas, telefonas) 

 
Informatikos ir ryšių departamentui 
prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
 

PRAŠYMAS 
IŠDUOTI ĮTARIAMŲJŲ, KALTINAMŲJŲ IR NUTEISTŲJŲ REGISTRO PAŽYMĄ  

AR REGISTRO IŠRAŠĄ FIZINIAM ASMENIUI 
 

__________________________ 
(data) 

____________________________ 
(surašymo vieta) 

 
1. Prašau parengti Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro ____________________ pagal šiuos 
asmens duomenis:                                                                                            (įrašyti: pažymą ar išrašą)          

1.1. vardas (-ai), pavardė (-ės)___________________________________________________________________ 

1.2. asmens kodas ____________________________________________________________________________ 

1.3. gimimo data _____________________________________________________________________________ 
(įrašoma, kai asmeniui nesuteiktas asmens kodas) 

1.4. gimimo vieta ______________________________________________________________________________ 
(įrašoma, kai asmeniui nesuteiktas asmens kodas) 

1.5. ankstesnės pavardės____________________________________________________________ 
1.6. pilietybė_____________________________________________________________________ 
2. Registro pažymos ar Registro išrašo gavimo tikslas* ______________________________ 
________________________________________________________________________________ 
3. Registro pažymą ar Registro išrašą prašau (pažymėkite ):  
 pateikti registruotu paštu nurodytu adresu ____________________________________________ 
 atsiimsiu asmeniškai 
 elektroniniu būdu per elektroninių paslaugų portalą – Registro pažyma ar Registro išrašas, 
pasirašytas elektroniniu parašu, pateikiamas elektroniniu formatu (tik pateikus prašymą per 
elektroninių paslaugų portalą) 

4. Reikalingas Registro pažymų ar Registro išrašų kiekis  ___________________________________________ 
                  (egzempliorių skaičius) 

5. Pageidauju gauti pranešimą apie Registro pažymos ar Registro išrašo parengimą trumpąja teksto 
žinute tel._____________________ (pvz. +370 XXX XXXXX, trumpoji teksto žinutė gali būti 
apmokestinama pagal Jūsų ryšio operatoriaus taikomą tarifą arba mokėjimo planą) 
6. Pageidauju gauti daugiakalbę standartinę formą, skirtą Europos Sąjungos valstybei narei 
________________________** 
          (valstybės pavadinimas) 

______________________________   ____________________________ 
(pareiškėjo ar jo atstovo parašas)            (vardas, pavardė) 

 
PASTABOS: 
Prašymas pildomas didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis. 
* Pildant Registro pažymos ar Registro išrašo gavimo tikslą, nurodoma, kokiam tikslui reikalinga Registro pažyma ar 
Registro išrašas (pvz.: „dėl medžiotojo bilieto išdavimo“, „dėl įsidarbinimo apsaugos darbuotoju“). 
** Daugiakalbė standartinė forma išduodama, vadovaujantis Reglamentu 2016/1191 kartu su Registro pažyma, kuri 
pateikiama Europos Sąjungos valstybių narių juridiniams asmenims. Daugiakalbė standartinė forma neišduodama 
pasirašyta elektroniniu parašu. 


